Son konuşmacı Mehmet Hayri Acat, Miftâ-
hu’l-ulûm’a ait kayıp bir şerh olan Futûhatu’l-Miftâh’ın keşfini sevinçle paylaştı. Yoğun bir
araştırma sonucunda ulaştığını belirttiği bu şerhin eski bir yazma nüshasından, müel-
lifinin Şemsuddîn Muhammed b. Suleyman b. Muhammed el-Hatîb el-Besâî el-Fârisî (ö.
710/1311’den sonra) olduğunu da tespit etmiştir.

İkinci günün öğleden sonraki ilk panelin birinci oturumu dönemin Arap edebiyatın-
daki mizah geleneğini masaya yatırırken diğer oturumu da bedîʻ sanatını ele aldı. Ahmet
Yesevî Salonunda yapılan “Mizah Literatürü I” oturumu Prof. Dr. Şener Şahin başkanlı-
ğında gerçekleştirildi.